
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxxx Kč
Materiál

1 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII t xxxx xxxx xxxx xxxx

Výkony

2 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km xxxx xxxx xxxx xxxx

3 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 xxxx xxxx xxxx xxxx

4 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km xxxx xxxx xxxx xxxx

Vedlejší rozpočtové náklady

5 9902100100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 10 km

t xxxx xxxx xxxx xxxx

6 9902109200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) příplatek za každý další 10 km t xxxx xxxx xxxx xxxx

7 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus xxxx xxxx xxxx xxxx

8 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus xxxx xxxx xxxx xxxx

9 022111001 Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná km xxxx xxxx xxxx xxxx

Přeprava  ASP, SSP
10 VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně xxxx xxxx xxxx

Soupis prací č. 521
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Odstranění závad v GPK na trati  odb. Jeneček - Středokluky  km   23,4 - 26,3

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4994080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f161d52-2193-41b5-9150-c34c91cb2c8b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2024 07:45:18

Hash komponenty: 7b147b3ab42c3e69c923842828e82d84fbdc24a35ea57d7ec58d7067eb2c17ae

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-11T05:45:18+0000




